日期：2020/03/30

主旨：元大金控代子公司元大儲蓄銀行(韓國)公告總經理任命案

內容：

    1.董事會決議日期或發生變動日期:2020/03/30

    2.人員別（請輸入董事長或總經理）:總經理

    3.舊任者姓名及簡歷:Jung, Young-Seok/元大儲蓄銀行(韓國)總經理

    4.新任者姓名及簡歷:Jung, Young-Seok/元大儲蓄銀行(韓國)總經理

    5.異動情形（請輸入「辭職」、「解任」、「任期屆滿」、「職務調整」、「資遣」、

      「退休」、「逝世」或「新任」）:任期屆滿

    6.異動原因:任期屆滿

    7.新任生效日期:2020/03/30

    8.其他應敘明事項:無